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Ogłoszenia parafialne
V Niedziela zwykła, 4 lutego 2024 r.

  „Uzdrowił wielu dotkniętych rozmaitymi chorobami i wiele
złych duchów wyrzucił”
  (Mk 1, 34a)
  

  1. Dobiegła końca wizyta duszpasterska – kolęda w naszej
parafii. Bardzo dziękuję wszystkim parafianom, którzy
zaprosili mnie do swoich domów. Dziękuję za wspólną
modlitwę, rozmowy, materialne wsparcie i każdy gest
życzliwości. Osoby, które z różnych powodów nie mogły
przyjąć kolędy, a chciałyby wspólnej modlitwy i
błogosławieństwa ich domu, proszę o kontakt telefoniczny
ze mną (kom. 572-452-510). Będziemy umawiać się na
spotkania.

2. Dziękuję za wszystkie ofiary duchowe i materialne
złożone na rzecz naszej wspólnoty parafialnej. Dziękuję
Paniom: Irenie Trybockiej i Irenie Borzych oraz Panom:
Janowi Wróblowi, Tomaszowi Rucińskiemu, Mirosławowi
Gwizdale, Jakubowi Królowi i ministrantom: Piotrkowi
Królowi i Tomkowi Borzychowi, którzy zajęli się wczoraj
rozbiórką żłóbka. Dziękuję także panom: Leszkowi
Rutkowskiemu, Mirosławowi Gwizdale, Wiesławowi
Misiaszkowi i Pawłowi Skrzypczakowi za wywiezienie
śmieci z cmentarza. Dziękuję Pani Alicji Pomorskiej za
wykonanie dekoracji ołtarzowej.
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3. Dziś gościmy w naszej parafii ks. Rafała Jarosiewicza,
dyrektora Szkoły Nowej Ewangelizacji z Koszalina,
ewangelizatora i misjonarza, który przyjechał, aby
wprowadzić nas do misji parafialnych, które rozpoczniemy
w niedzielę 18 lutego. Trwajmy na modlitwie w intencji
misji, aby przyniosły one błogosławione owoce nawrócenia
w naszej wspólnocie parafialnej. W zakrystii są
przygotowane plakaty informujące o misjach ( 30 sztuk).
Bardzo proszę, aby wziąć je i umieścić w widocznych,
bardziej uczęszczanych miejscach, na ogrodzeniach
swoich posesji czy gablotach informacyjnych.

4. Zapraszam Panie z Róż Różańcowych ze Stegny na
spotkanie w dniu dzisiejszym po Mszy św. o godz. 17.00 w
domu parafialnym.

5. Ministrantem miesiąca stycznia został Jakub Kentzer.
Gratulujemy i życzymy nieustającego zapału w służbie
Bożej.

6. Jutro Msza św. jeszcze o godz. 8.30, w następne dni już
o godz. 18.00; kancelaria będzie czynna dopiero we
czwartek 8 lutego. W sobotę Msza św. o godz. 8.30 ze
względu na Bal parafialny.

7. Można się jeszcze zapisać na Parafialny Bal
Charytatywny, który odbędzie się 10 lutego 2024 r. w
Ośrodku Wczasowym Krakus w Stegnie. Celem jest
wsparcie leczenia naszego parafianina – Waldemara
Głodnickiego, u którego zdiagnozowano nieoperacyjnego
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glejaka mózgu. Koszt chemii z prywatnych programów, to
kwota przynajmniej kilkudziesięciu tysięcy złotych. W
programie Balu znajdą się różne atrakcje, wyśmienite
menu, dobra zabawa taneczna i biesiadna oraz
profesjonalny pokaz ognia. Koszt od osoby to jedynie 190
zł. Zapisy po Mszy św. w zakrystii lub pod numerami
telefonów: 698 345 458 (Julia), 503 935 793 (Agnieszka).
Ilość miejsc jest ograniczona!!!

8. Zbliża się Wielki Post, który rozpoczynamy Środą
Popielcową 14 lutego. Popiół, którym kapłan posypuje
nasze głowy bierze się ze spalenia palm poświęconych w
Niedzielę Palmową. Dlatego też proszę o przyniesienie w
przyszłą niedzielę do kościoła ubiegłorocznych palm i
złożenie ich w koszach, które będą ustawione w
przedsionkach naszej świątyni.

9. Zapraszam na wyjazd pielgrzymkowy do sanktuariów
Dolnego Śląska, który jest planowany w terminie 10 – 14
czerwca 2024 r. Nawiedzimy sanktuaria w Trzebnicy,
Krzeszowie, Bardzie Śląskim i Wambierzycach. Będziemy
mieli okazję zajrzeć do Wrocławia, Kłodzka, Świdnicy,
Jeleniej Góry, Książa i Karpacza. Zwiedzimy piękne i
ciekawe miejsca Dolnego Śląska. Koszt całkowity
pielgrzymki wynosi 1680 zł. Cały program umieszczony jest
na naszej stronie parafialnej. Zapraszamy do udziału.
Mamy jeszcze kilka wolnych miejsc. Zapisy po Mszy św. w
zakrystii.

10. W dzisiejszym Gościu Niedzielnym polecamy wywiad z
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odtwórcą roli Jezusa w serialu „The Chosen”, artykuł na
temat stanu polskiego sądownictwa oraz o tym, jak pomóc
rozpoznać i rozwinąć powołanie. Zachęcamy do lektury!

KOMUNIKAT BISKUPA ELBLĄSKIEGO:
PEREGRNYNACJA RELIKWII BŁ. RODZINY ULMÓW
  W dniach 10-17 lutego 2024 odbędzie się w diecezji
elbląskiej peregrynacja relikwii nowych błogosławionych
męczenników Józefa i Wiktorii Ulmów oraz siedmiorga ich
dzieci. Zostali oni zastrzeleni 24 marca 1944 roku. Stało się
to po ujawnieniu faktu, że wbrew hitlerowskiemu prawu
obowiązującemu w Polsce, przechowywali potajemnie
grupę siedmiu Żydów, swoich znajomych i sąsiadów.
Wybrane kościoły naszej diecezji odwiedzi wędrujący przez
Polskę relikwiarz ze szczątkami Męczenników.

+Jacek Jezierski, biskup elbląski
Elbląg, dn. 28 stycznia 2024

Program peregrynacji jest wywieszony w kruchcie bocznej
oraz na stronie parafii. Najbliżej mamy do Nowego Dworu
Gdańskiego, gdzie relikwie będą w parafii Niepokalanego
Serca Maryi w sobotę 10 lutego od godz. 15.00 do 17.00.
Przewidziane jest specjalne czuwanie dla młodzieży przy
relikwiach nowych błogosławionych. Odbędzie się ono w
niedzielę 11 lutego w parafii św. Wojciecha w Elblągu w
godzinach 19.00 – 22.00. Zapraszamy młodzież do wyjazdu
na to czuwanie i zgłaszanie się do ks. Proboszcza. Termin
zgłoszeń do dzisiejszej niedzieli.
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